
MěstskÝ úřad Turnov
stavebni úřÍrd

Antonina Dvořáka ]35' 5] l 22 Tlrmov

SI1S. ZN:

VYŘlZU]L]
IEL :

E.\4A]I.:

DATLiNI:

SIJ'i 63 ]]iO9/LIDR
SU109/71 l0/HAI
}ladravová
.16 ] 3óó 306
]'hadravova@mu'tuÍiov cz

3.11.2009

ROZHODNUTi
výřoková částl

\těýský úřad Tur'ov. stavební úřad. jako stavebni úřad příslušný podle $ 13 odst' 1 písnr' l) Zákona č'
1ll3/200ó sb.. o územním plánoYáni a staYe|rní|n řádu (sravební Žákon), ve Z'čl1i pozdějŠích předpisi
(dá]e jen .,sta\'ebni zákon..). ve společrróm územnírrr a stavebnÍn řízení přezkouma] Podle Š 8J aŽ 9] a
\ 109 až l]4 stavebniho zá]<ona Žádost o \'l.dáni rozhodlruti o u]nistěni a provedeni stavby' klerou dne
25.9.2009 podalj

.''J5e|. Pichr|. nJr' Iq.l l.l'r-.. Douhr l03. ČNeiin' 5| 2 ÓI PřťpeÍc,
Jina PichrtovÍ! nar.21.6.1976. Doubí 103' čNeřín' 5l2 61 Piepeře

(dálejen .stavebnik'.). a na základě tohoto přezkoumání:

I' v}.dává podle s 79 a 92 stav€lrního zákona a $ 9 vyhlášky č' 50]/2006 Sb'. o podrobnější írpravě
územniho řízeni, veřejnoprávrrí smlouvy a Írzerrrního opatřelrí

Iozhodnuti o umistě!í 5t:!vbv
a podle s lis stavebniho zákona a s5 a 6 vyhlášky ó' 526/]006 sb.' ktelou se provádějí nčkterá
uýalovení ýavebního Zákona vc vécech stavebniho řádu

st!vební povolcní

gnráŽ včetně stavby siezdu. přípojkv vod), kanalizace á clektro
(dálejen ''stlvi]a',) na pozemku parc' č' 280/] 3' 230/23 \' k...tastrálním ťlzemí Přepeře u Tumova'

Stavba obsahule:

' ca|áž bLLde mít půdorvsné Íozméry l0.0 x ]0.j
oodlallou. '.] buc. '0'j m uJro.rl'lrrerérrrrr'

m. střecha Sedlová. výška hřebenc .,l'85 m nad
ca|áŽ bude připojclla ra vodo!od. kanaiizaci a sít.

lI. strnoví podmínky pro umístění stavbv:
] ' s!avba bude umistěna v sou1adu s projektovou dokumen!^cí' kterri obsahuje koordinačni vÝkres se

zakreslením stavebního pozenrku. poŽadovanýrn umístěním stavby, s vyznačenim lezeb e l irvLi na
okoli. zejména vzdáleností od hranic pozemku a soLLs€dn.ch staveb.

2' Ca|áŽ buce unistěna na ppč' 280/]3 ve VŽdálenosti L 5 m od sorLsedního ppč. 280i'i a 5 n1 od ppč'
]8,1/10' Připojka elektro povedc po ppč. 280/,Lj a ]80i']j' stanoviSko k žádosti o připojcní nového
odběru t'''"dala CEZ Distlibuce a.s. pod č' 4l20456125'

3' Připojka vody bLrde na ppč' 208/1j a:80i 23. ukončena budc ve vodoměrné šachtě na pozemku
in\estora' Kena1izačni píípojka bude napojena na připralený vývod na poz..lnku' PodDínky
rea1izace v]dala sčVK a.s' dne l,l'9.2009 pod zn. TPCV/8]68/va/?009

.l' sjezd na Inístni komunikaci bude vybudor'án ve vzdálenosti l.0 nr od sousedniho ppč' 280/4.
souhlas r1'dal obecni ťrřad Přepeře dÍ1e 2'9'2009'



III. stanovi podn)ínky přo Provedeni staYb]':

1. Star'ba bt"rde provedcna porile projektové dokrrnrcntacc. kterou \ryDracovaIa Dana Brunclíková'
Tatobity Zlábek čp.33 : přjpadné Změx)' nesní bý provedeny bcz přcdclrozi])o po\olenl
slavebnílr0 úřadu.

]' Budou dodržen]'podmínkv zc souhlesu k tn'a]én1u odněli zc zemědělského půd|íIo 1bndu pro
stavbu sanostatně slojící garáže na pozenrkové parcele ]80/':'] v kú Přepeře u Tumo.t,a. kte{; \.\dal
Mčstský Úiad Tunrov.ozP dn€ 2'7'2009 poc zn' oZPl09'12557/CLD]s ;0. a lo :

- \'souiadus \ ]i odst. i a2 Zák' č' ]]'1l9: Sb'' ve znění pozdějšjch zrněn je po nab}ti právni
nloci |ozhodnuti stavebniho Úřadu tcn. VjehoŽ Zájmu byla 7enlědělská půda odňáta. povinen
Zaplatit fjnanční odvod' Před|rěŽn''- v\'počet od\.odu b}'l přcdloŽcn při Podání Žádosti. opra\.en
orgáIe ochrany ZPl: a bude zpřesnčn při správnim řizeni o odvodech d|e přiloh)' k zákonu'
t.j'bude zohledněno. že odnimané pLoch]' Se nacháze'jí :v Chráněné obIasti při|ozené akuIrtulace
vod - CHoP,\v Se\'eročeská křída; v ochlannén pástrru vodníiro zdroje..l zastavěném Íizemí.
na pozemku. kdeje stanovena BPE] 5 l1 00 se zák]adním hodnoto\'jm ukazate]em 68'000 '-Kčiha odl'oc 7a l ln: tn'ele odňáté ploch''" bude činit 1.i6. Kč

- před započetim Stavb\' staveLrn ík v terénu vidite]ně vyznačí L|anici odsouhlaseného záboru
- stavebník provcdc na vlastni náklaci oddělenou skďVk| oÍI]ice. iulo uloŽí n6 deponi; na svénr

pozc]nku' zJbezpeč' lrloli 7Trátjrlr' budc ošetřovat proti zapl€\clcni a po dok!.Dčeni sla\,|r}.
poLižije v rámci oze|elění ko]em stavb)', I-ŤpozoniLtjeme. že sklyé kulturfií vrstv.\ púdv lze
použít pouze k biologické rekultilaci nebo ke zilřodněni poz€nkťl'

- po dokončeni s1a\by stavebník zajisti geometrické zaměření odňaté pIoch'l'a zápis zrněny druhLr
pozen]ku v katastťu ncnovitosti-

3' Za siavební pozernek sc ur'črrje část pozemkové parcc|y ]30/2j o !-\'lněřc 10.] n12 v kú PřcPeře u
Tunova' která bude zastavěna !'lastní stavbou'

'+' Dešt'ové vody budou likvidovány úa vlastnim pozemku stavebnika'
5' vzblcdem k tomu' Že do|ěená neno\'itosr se nachií na území s aroheo1o.qickjmi nálezy, je sta\'ebuík

polinen , dle $ l'1 odst' 2 7ákona č.]0/'l987 sb', o státoí památkové péčiv p|atném znenI nn
jakýkcliv zenníc} irÍácích oz ámit |ento stavební ZámčÍ ijž v dobé připl ary.- súv1rl
.tcheo]ogickému Ústavu Akademje věd čR. Lerensk:| q. il80| P|llhe ]. plrpr.jné ulnoŽniÍ pro!ed€ni
na iotčeném územi záchranný 3rcheoiogickí výzkum' Při prováděnÍ zem|ích nebo jiných prací je
sta\'ebník povinen nejpozději do dnrhého dne od zjišlěni archeo]ogického ná]ezu oznám;t tuto
skutečnost Alchcologickému ústavu Akademie věd ČR nebo nejbjižšímLr lnozeu' případdč obecnimu
úřadu vjehoŽ úzenlnim obvodu ( i nlfiodně ) došlo k porušelí archeologicrych 5ituací ( nále7y
Zdiva,jimek. hrobť| atd'. ). steJně jako nálcz}' movitých artefaktu ( ke|amiky. kosti. mincí.
zbrani' apod. ), lderé nebt'l)'' Z]jštěny v rámci záchíadného alcheoLog' výZkun ( s ]j památkového
zákona )'

6' odpady vzniklé při realizaci stavb'''' budou řádně v}.třiděn} ajednot]ivé dÍuh), nás1e':lně v]'užity.
Připadně nalridnulv k dalšinlu v}'rrŽilí nebo |ec}'klaci opÍávnč[é osobč' Tepn'e ! případě. Že'je nebude
moŽ é D/uŽit' .ie |řeba Za.j istjt j ej ich řádn é odstraněl1i v sou ladu se Zákonem č ' l 3 5i 200 1 Sb' o
odpadech a o Změně některych da1ších zákonů' odpad}' znečištěné škod]ivinamije nutne odstnniI
pouzc na zařízen1ch k tomu ur.čených a osobami. které maji potřebrrá oprrivnění pro lilrvidaci
přísiuŠného druhu odpadu' o všech odpedech \'znik]ých při provádéní stavby bude řádně vedena
průběž-ná evidence it přcLt1oŽcna .iako jeden z dokladů ke koLaLldaci stal b1'

i. Stavebnik oznámí stavebnímu ťlřadu tcmín zahájeni stavb) '

8' stavebnik oznámí sravebnímLl ťrřadu t!'to fáze \'ýsta\'b)' pro kontrolni p|ohlíd]Ý stavb'"":

a) Za1oženi staVb)'

b) dokončení nosných konstnLkci

c) dokončcní celó stavb\'

9 sta\'ba bLlde dokÓnčena do 2 let ode dne nabyÍi právní moci tohot(r |ozhodn tí'
10'Stav|ra bude provádĚnn stavebním podnikatelem: i.rmrou (stavebnim podnikatelem). klelá |rudc

náslcdnč D'b|ána' PatnácL dní před zahájením stavby bude sta\'ebnínlu úřadu píserrrně oirlášcna a budc

doloženo oprávnění Íirmy k plováděni prací' Při prováděni pIaci nrLrsí bii Žabezpečeno odbomó vcdení
p|ováděni stavby stavbFedoLrcim ] $ L60 stavebního zákona/''



Ct. Su/(]9t-ll0rH^l sr. 3

Účastnici řízeni na něž se vztahuje ro7.hodnuti správňího orgánu:

lo.e||crrl'nlr' lo' I iq.-.DoUb| |0l'i.1ťiil'5': - Prepe'e
Jana Pichrtová, nar 2 l'6' ] 976. t]oubí ] 0.. Čtveřin, 5 l 2 6 l Přepeře
RND|' Milos]av :jenler' na.' 29'3' ] 947. Přepcřc 272. 5l2 61 Přepeřc
Stanislava Sernlercvá. n1ar' ]5'2' ]952. Přepeře 272. 5 ]2 6l Přepcřc

odůvodnění:

Dnc 25,9,2009 podal stavcbŮík žádost o \r],dání roz]rodnutí o místční a provedení stavb]. Uvedenlf!
dlren1 b)'io zahájcno územní a stave|rni řizcní. které ýalební úřad spoJil podlc l78 odsr. 1 sla\'ebniho
zákona v souladu s | 1.10 ods1' ] spú\'ního řádu usrrescnirl podle $ ]40 odsl' '1 správniilLr řádu'

Sla\'ební úřad oznánil zahájení společného ťlzenlního a stavebního řízeoi ÚčastníkťUn řízcni' dotčen}:m
olgánúm a veřejnosti' K pro'jednání Žádosti soLlčlsně nařídil Ústníjedn1rni na]']]2o09,oJehož{islcdku
b}l scpsán protokol

Stavební Úiad v p.oledenén společném ítzcmnínr a slave|rním řízení přezkoumal předloŽenou žádost
z hlcdisek u\'edených v{E6 ai11 stavebrriho zákorra' projednal ji 5 ťlčashik)'říZení a s dotčenýni
oLgán'v a zjistil. že jejín uskutečněnín nebo uŽiváním nejsou ohroŽen] zájmy cbráněné stavebnim
zákonem. přcdpis'ý'. l}daný]ni k.jeho plovedeni a zv]áštními piedpisv-

l]mistění stavby je vsouladu se schvá]enou úzenrrré plánovaci dokuÍIlentaci a \'yhovuie obcc|ým
poŽadavkům rre l11rŽívání územi. PIojektoYá dokumenface s|avby sPlňuje obecné lcchnické poŽadavk}
na stavb}.' Stavební úřad v prubčhu řízeni neshledal důvod}. které b\'bránily povolení stavby'

Stanoviska sděliIi:

Eduard Brynda. Harra Jackmannová' JoselNovák, Jiří NoVák' stanislava sem]efová a l\'íiloslav
Sem]el Jn€ 2] 8 0o. obec|lI urai] P|el)eře 2'9.09, SčVK a's. dne 14.9 09. Tele|ónica ()2 Czech
Rro'''].'. dn.' -0o' \|e| | j.' \ oRV l|]( ir'4no \.' I T'' \ Ó,/P J.e . . \)L'| | /
Distribuce a.s' dne ]0'6'09. RWE Distlibuční službv s.i'o' dne .1.8'09

Stavební úřad zajistil vzájr;mný soulad před]ožených ?ávaz]}.cb stano\'isek dotčených orgánů
v'''žadovaných zvláštnimi předpis}' a zahrnulje do podn]jnek rozhodnuti'

stalební Úřad rozhodi. jak je LLvedeno ve n'|oku rozhodnutí. za použiti ustanoYcni p|ávnich předpi5ů vc
výroku uvedených'

Účastníci řizení. další dotčené osob}':

obec Přepeře' Eduard Brynda. Flanx Jackmannová, JoselNovák' Jiři Novák

V\p' lidin; ' lli!1l\ . n]r'IkJnr; ú..nrIků:
' | ..."ici r<up.Jtnr rrirrL) r nlnritL\

V)'hodnoccní připom ín ek veřej noýi i

- nejsou

Vypořádál1í s v ádřcnírnj účastniků k podkladúm rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladlin rozhodnutí nev}:jádřili'

Poučení účastnik|]|

Proti tomrrto rozhodnÚí se jze odvolat do ]5 dnů ode dne jeho oznánleni k odboru úzen iho p|ánování a
stavebního řádu Kmjského úřadrr l'ibereckólro kraje podlíninl u zde]šího splávniho o[gaIl'l,

odvoláni se podává s potřcbnýrrr počtem stcjnopisů tak. ab}' jeden stejnopis Zůstal spll\ nlmu or!ánu 
"labv každý Ličash'k dos|al je.len slejlropis' NePodá-li účastník potřebIý poče1 stejnopisL]. v-.rhotoví je

Správni o|gán na nák]ad}, účastnika.

odvoláníln lze napadnoul výrokovoLl část rozhodnuti. jednotli\ý \'ýrok ncbo jeho vedIejší rNtanovení'
odvolánÍ jen protj odrivodněni lozhodnutí.je nepřipustné'



stavebni úřad po p.á1'ní nroci lozhodnutí předá ověřenoli dckumenlaci pro umistělrist3vbv stavebnikovi.
piipadně olrecnínu úřadu- jehoŽ ÚZemního obvodu se xmistěni stavby 1ýká' nenrli sáIn stavebn'm
Úřartem. popřípadě též speciálnfuu staYeb íN1! úřadu Stavebnikovi zašle jedno \,]|ron]vcní ovčřE é
proJektové dokumentacc a štitek obsal)u.jící ide|tifikační úda'je o por'olcDé sravbě' Další vyhotovelí
or'ěřcné projektor'é dokunrentace zaš1e i,lastnikovi stavbv, pokud ncni s|áVebnikem'

Stavebník je povinen štítek ]rřed zahá]elrirn slavby umííii na \'idite]ném fiístě Lr vstupu na staveniště a
ponechat.'ej tam až do dokončení slavb.""' případně do r"ldání kolaudlčního soublltst]: rozsáhjé sra\'bv se
nlohou označitjinýfi vh.]dný]n způsobem s uvedenÍn údajLi ze štítku'

Rozlrodnuti má podle | 93 odý' ] ýa\'cbniho zákona pLatnost 2ro!' Podrnínk),|ozhodnuti o umistěni
stavb} pla1i po do|ru rI1áni stavb'Y či ZaříZcni. nedošloJi z po\'ahy Ýčoi kjcjich kon7umaci' stalba nesmi
být zahájeoa. dokud |ozhodnu|í nenabude Drá\'ní moci' sta\'ební povo1eni pozbi1á pialnosri' jestjiže
stavba nebvla 7ahájena do 2 le1 ode dn€. kd}r ab''-lo LrráVni moci.

Č', SU/09/l]i0/Il^l

TU|n o.,námcDi musi |'il,ý1'éšcno po dobu

Vlvěšeno dne:':l.''7'1''''l'|:':,'7.'

lng' Ev:l ZakouřiLo!á
vedou.i stavebního úřadu

15 dnú.

sejmuro dne: ...4..3-,..!.1,..1. t:. Ll.'i...

Rd,,'Iko. pollp ^rp.nLr. It.ri po|\|,,I Jť \v\ť:e|| J.c'rrr lr' ozlrlmerr' 
i)'''

|i $-,1É i!: ;1l.ii:,:]'::11i:
Poplatek: ;-..l.l !
spťá\'ní popIatek pl]dle Zákona č' 6j]'1200'í sb n spliLl nrrn |ntr]:t.Lril po|UZk\ i; odst' ] lisn .i] \'e
!ýši300Kč,po]oŽirv18píSm'a)vevýšiL000Kč'cclkem]300Kčb}'1zaplacendne2],9,:00q

obdúí:
ijčastrríci územního řized (dodejky)
]oseťPichn. Doubi č'p' l0']. Čb-eřín.5t2 61 Přepeře
Jana Pjchllová. Doubi č.p' 103' Čtveřín. 5 12 6 l Přepcře
obec Přepeře. IDDs: ne8a7ss
RNDr' Miloslav Senrler, Přepeře č.p' 272' 51: 6l Přepeř€
Stanislava s€mleloYá' Přepeře č'p' 272. 512 6l Přepeře
ostatni účastnici Ílzemního řizeni veřejnou vyhláškou

účasfu íci stavebního řizeni (<iodejk!)
JosefPichÍ. Doubí č.p. 10]. Čt\'eřin. 512 6t Piepeře
].ina Pichrtová. Doubí č.p' ]0]. L:lveřin. 5 ]] 6l Přepeře
obec Přepeie. lDDs: ne8a7ss
EdJ"rd BI'Ť. ". PrcpJiť Č o' j','{' : l: U ' P|epe-c
Hana jackmannová. Pr.epeře č'p. 298. 5l2 61 Přcpeře
.ioq. f \o\ r^. Pieprfe ,.f. 2'2. 5 -o Pretei.
Jiří Novák. Přepeře č'p' 251. 5l2 61 Přepeře
RNDr' Miloslav Semler. Přcpeře č'D' 272. 512 6l Přepeře
Stanislava Semlerová. Přep€ře č'p' 2]2- 5 i] 61 Př€peřc

dotčené orgán}'
]Vlěstský úřad Turno\'.,,\ntonina D\ořákx č.P' ]]5. 5 ] L 0l Tumov 1

ostatní
Scveločeskó vodoVodv a kana]izace. a's,. IDDS: f]rí9ns
RWE Dislribučni sluŽbr'. s'r'o,' lDDS: jnn1' jsó
CEZ Distíbuce, a's'. 1DDS: qihdk9n


